Joh. [pro] Nyesthk preconsul et
 civis Loupzen. 6 manus

~~(symd. advocacien in Gyelozino,~~
 ^{vila ducali} in distr. Loupze.)
 ^{extro} puv. Lathalez filio Zyngor de L. vendit

MK 6, 128

Lomza

(1480)

Honesti Mathias et Stanislaus, advo-
cati de Cubra, recognoverunt, quia
Katherine Gidzicova de l. tenentur
50 gr. solvere.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 190

Loux.

(1780)

nob. et proventus Adam civis Louren.

ux. Jachma filia nob. Gzimek de Chlud-
nye

MK. 6, 128^v

Lomza

(1481)

In causa discretorum Derelai vicarii
 in L. cum discreto Stanislao de
 Cubysky, magr Petrus proposuit con-
 tra Stanislauum, quia prefatum Der-
 slaum facientem collacionem in L.
 in domo providi Zur opidani Lom-
 zensis, ipsum inhonestavit et in
 manus violentas iniicit et ipsum per
 pallium traxit et percussit, extimans
 infamiam, destructionem palii et percu-
 sionem ad 100 fl.

ens
 Varripium

A. D. i. P. T., Ep. 11, 21

98

Lomza

(1481)

In causa usuaria nobilis Mathie de
Clusono cum Nicolao de Brazovo, epi-
scopus decrevit publicari dicta testimonia
et relacionem honorabilis Derlai de L.

A. D. j. P. T., Ep. 11, 20 v

479

Lomsa/

Puchaly
Discretus Albertus Kyelbarza (1481)
Lomsa presbiter ad ecclesiam in
P. presentatus, condemnatus per
episcopum in pena pecuniaria.

A.Dj.PT., Ep. 10, 214

477

Lomsa

(1481)

Laurencius molendinator de L.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 214

447

Lomsa (1481)
Honesta Dorothea ux. providi Mathie
Skrzek de Novemyasto opidani com-
paruit eiffacionem debite executam
contra honestum Jacobum de L.
virum suum secundum et petivit
se tanquam uxorem dicti Mathie
Skrzek priorem divorciati.
Et episcopus ipsos divorciavit.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 202

448

Lomza

(1481)

Dicimus ... honestam Dorotheam de L.
stante primo matrimonio cum honesto
Mathia Skrzek de Nowomyasto, secun-
dum pretensum matrimonium ad pro-
vido Jacobo de L. nullit^{er} contraxisse
et ob hoc dictam Dorotheam a prefato
Jacobo divorciandum fore, ipsamque
ad primum maritum Mathiam redire.

A. Dj. P. I., Ep. 10, 202.

96

Lomza

Lomni

(1481)

Discretus Stanislaus de Pupyssy
constituit discretos Stanislaum baccalarium
scolo, et Petrum de L. in suos
procuratores in causa cum honorabili
Derslao vicario in L.

are dyba skoty ~ Pultusku X

A. Dj. Pi., Ep. 11, 20^v

479

Lomsa

(1481)

Discretus Albertus Kyelbasza de L.
presbiter ad ecclesiam in Puchaly
presentatus, condemnatus per
episcopum in pena pecuniaria.

A. Di. Pi., Ep. 10, 214.

[Lomza]

(1481)

Terra et districtus seu terri-
torium Nowogrodyen. Lomzen.
Makowien. Roszonen. et
Osthalanka,